



Levuk-Nyt Januar 2022



Kære medlemmer, forældre og pårørende

Godt nytår til alle ☺ Vi er startet lige så stille op i klubben og glæder os til et nyt år.

Lige før jul, valgte vi at drosle ned og kun have nødåbent i dagene op til jul – Vi vil gerne takke alle for opbakningen. Der har været en del, der har været testet positive over julen, så det var en fornuftig beslutning, for at undgå den store smittespredning.

Mandag den 17/1 åbner vi aftenklubben op igen - Alle glæder sig rigtig meget til normale åbningstider. Vi tester alle hver mandag og har stadigvæk fokus på håndvask og afspritning. Hvis nogle blive smittet følger vi sundhedsstyrelsens retningslinjer:

Hvad anbefales du at gøre som øvrig kontakt?

Som øvrig kontakt kan du ikke vide, om du er smittet, før du er blevet testet. Uanset om du er vaccineret, tidligere smittet eller ikke er vaccineret, anbefales du at gøre følgende:

Anbefalingerne gælder alle, herunder også personer, der har fået 1. 2 eller 3. stik eller er tidligere smittet med covid-19:

- Bliv testet med en hurtigtest (evt. selvtest) to gange. Første test tages hurtigst muligt, og anden test tages på dag 4 efter du sidst var i kontakt med den smittede person*. Hvis du får en besked i Smittestop appen om, at du har været tæt på en smittet person, skal du blot tage en enkelt hurtigtest (evt. selvtest) hurtigst muligt.
- Du behøver ikke gå i selvisolation og kan godt gå på arbejde, på uddannelse mv, hvis du ikke har symptomer på covid-19.
- Vær særligt opmærksom på, om du udvikler symptomer og huske de [gode råd til at forebygge smitte](#)

Vi har desværre aflyst vores skitur til Livigno i Italien – Restriktionerne er så omfattende, at vi vurderer, at det ikke er praktisk muligt for os at afvikle turen på forsvarlig vis. Vi holdt skimøde, hvor vi forklarede, de unge der skulle med på turen, om Levuks beslutning. Alle var kede af det, men tog det rigtig pænt. Nu krydser vi alle fingre for, at vi kan komme afsted til næste år.

Der er vinterferie i uge 7, fra 14. til 18. februar, og Levuk har udvidet åbningstid. On-line tilmelding kan ske på hjemmesiden.

OBS OBS! Der er deadline for tilmelding til vinterferien 17. januar.

Årets åbne/lukkedage for 2022 ligger på hjemmesiden. I år er der sommer koloni i uge 26 og vi holder lukket uge 29. Husk at vi **ikke** holder åbent i klubben, mens vi er afsted på koloni.

Aktiviteter i januar:

14. januar: Vi laver lanterne

21. januar: Diverse lege

28. januar: Magnetfiskeri

Mange nytårshilsner fra alle os på Levuk

Levuk Nyt Januar 2022